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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M14516402S

2. Emri i subjektit Migen Allkaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/09/2021

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime dhe shitje paisjes IT. Aplikacione Web , Android 
dhe OS . Sherbime Software , Network , Firewall . Sherbime 
ne sistemet e sigurise ( CCTV , Access Controll , Sisteme 
Alarmi ) . Ofrimi i trainimeve per fushen e feprimtarive dhe 
funksioneve te arsimit parauniversitar .

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Lagja " Çlirim " , rruga Qemal 
Stafa , zona kadastrale Nr.8571 , pasuria Nr.19 , ndertese ne 
shkollen DAKA , Lushnje . 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EUREKA
E-Mail: allkajmigen@gmail.com  
Telefon: 0684683665  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-785732-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792456-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
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Lista e Dokumenteve:

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911697-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:14/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


